Deliberat prelibata facultas omnia dicta in dicta proposicione esse sancta et catholica, et illam proposicionem totam advoat et dicta in ipsa, facitque se partem exnunc et in futurum contra quocunque dictum dominum cancellarium molestare volentes, directe vel indirecte, occasione dictae proposicionis vel aliquorum dictorum in ipsa, in quocunque judicio vel extra pro dicto domino cancellario ad ipsum tuendum et protegendum tamquam factum proprium.

Ista quoad deliberationem facultatis theologie fuerunt ibidem conclusa per magistrum Radulphum de Porta vicesgerentem decani<sup>3</sup> dictie facultatis, in presencia ipsius facultatis, presentibus venerabilibus viris magistris Nicolao de Gontricuria, Petro Galteri et Symone Freron ad premissa vocatis. Omnia autem alia et singula fuerunt acta in plena congregacione in Sancto Bernardo propter hoc expresse celebrata, anno, indictione, mense, die et pontificatu predictis, predictis magistris ad premissa vocatis et quamplurimis aliis specia-liter et rogatis.

Et ego Petrus Samsonneti, Trecensis presbyter, magister in artibus, publicus apostolica auctoritate notarius, etc.

Bibl. nat. Paris., ms. lat. 1486<sup>a</sup>, fol. 3. — In sequentibus non afferimus mss. lat. 11798-11800 nec 12718-12720 (recentes, saec. xvii), quia nihil aliud continent quam editio DUPIN. Textus in *Opp. Gerson.*, ed. DUPIN, V, 54, est plenus mendis et quasi inintelligibilis, atque sine diei nota.

Eodem die in eadem congregatione Universitatis apud S. Bernardum, astantibus quamplurimis s. theor. et decret. doctribus, in med. et art. mag., Franciae, Picardiae, Normanniae et Angliae nationum procuratoribus, requirente Johanne de Monteleonis, rectore Universitatis, Johannes Gerson, tenens scedulam papryream continentem septem assertiones ab ipso e Defensione Jobanais Parvi extractas unacum reprobatione earum (vid. num sequentem) legit, et facultas theologiae per Radulphum de Porta omnia approbavit, se adjungens cancellario. Deiade Universitas per organum rectoris regi et ducibus pro audience, cancellario vero et deputatis pro laboribus gratias egit, et cancellarium gratum habuit. « remittendo effectum cedula ad examen facultatis theor. unacum requestis per dictum cancellarium occasione cedula factis ». Praesentibus Radulpho de Porta, facultatis s. theologiae, Johanne Guerin, fac. decret., Johanne Gray Scoto, fac. med. decanis (Ms. lat. 1486<sup>a</sup>, fol. 3<sup>b</sup>-5<sup>b</sup>; ed. p. 55). Instrumentum de hoc confecit Jacobus Ysambardi, cler. Metens., scriba Universitatis.